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amiento de Cobos de Cerrato. Sección immi. 
1U1 .1 I M l ley do 20 do Junio de 1890. 
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A P E L L I D O S . ¡roo» i NOMBRES. E D A D . 
'DOMICILIO. 

Arnaiz Pérez 
Arnaiz Pérez 
Arnaiz Cítores 
Arnaiz González 
Arnaiz González 
Antón Pérez 
Blanco R^bio 
Calvo'Santos 
Ceballos Cítores 
Cebalios González 
Ceballos González 
Ceballos González 
Ceballos González 
Ceballos Diez 
Caballos Martínez 
Cítores Alvarez 
Cítores González 
Cítores González 
Cítores González 
Diez Arnaiz 
Diez Mínguez 
Diez Mínguez 
Diez Ampuero 
Diez Pérez 
Diez Pérez 
Diez Diez 
Diez de Juana 
Escartín Arnaiz 
Escartín Arnaiz 
Fernández Alvarez 
Fuente Gutiérrez (de la) 
García Rodríguez 
García Rodríguez 
García Rodríguez 
García Castrillejo 
García Ceballos 
García Ceballos 
García Bermejo 
García Ortega 
García Martínez 
García Vivár 
Gómez Bermejo 
González González 
González González 
González González 
González García 
González Arnaiz 
González García 
González García 
González García 
González Ceballos 
González Ceballos 
González Ceballos 
González Ceballos 
González Martínez 
González Ceballos 

tGonzález Ceballos 
González Cítores 
González García 
González Diez 
González Martínez 
Gutiérrez Ampuero 
Gutiérrez Ampuero 
Gutiérrez Ceballos 
Gutiérrez Ceballos 
Herrero Martínez 
López Pérez 
Martínez García 
Martínez Ceballos 
Martínez García 
Martínez Ceballos 
Martínez Ceballos 
Martínez Ceballos 
Martínez Diez 

Salustiano. 
Toribio. 
Casto. 
Casto. 
Manuel. 
Valeriano. 

( I Miguel. 
Agustín. 
Santiago. 
Rafael. 
Isidoro. 
Agapito. 
Cayetano. 
Valentín. 
Saturnino 
Silvestre. 
Aniceto. 
Paulino. 
Timoteo. 
Genaro. 
Andrés. 
Pablo. 
Sandalio. 
Saturnino. 
Nicolás. 
Facundo. 
Cipriano. 
Prudencio. 
Ramón. 
José. 
Vicente. 
Feliciano. 
Andrés. 
Fidel. 
Julián. 
Miguel. 
Agustín. 
Marcelino. 
Enrique. 
Juan. 
Ignacio. 
Fortunato. 
Valeriano. 
Vicente. 
Narciso. 
Mariano. 
Sixco. 
J ulian. 
Blas. 
Agustín. 
Deogracias. 
Isidoro. 
Facundo. 
Valentín. 
Clemente. 
Sinforiano. 
Miguel. 
Angel. 
Matías. 
Ciríaco. 
Saturnino. 
Juan. 
Paulino. 
Segundo. 
[Romualdo. 
Quintín. 
Bernardino. 
Balbino. 
Balbino. 
Estanislao. 
Damián. 
Facundo. 
Sabas. 
Pedro, 

CALLE. 
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Niímoro. 

36 
39 
33 
39 
49 
47 
53 
46 
59 
62 
29 
25 
65 
55 
27 
70 
41 
49 
28 
66 
38 
45 
56 
50 
46 
46 
40 
47 
45 
49 
47 
76 
32 
27 
50 
47 
31 
46 
57 
43 
53 
45 
47 
36 
59 
62 
26 
28 
67 
45 
39 
30 
55 
46 
27 
43 
30 
56 
26 
38 
32 
68 
71 
31 
34 
26 
44 
53 
46 
50 
46 
44 
35 
43 

Real. .( ilír* 
Arrabal. 
Idem. 
Real. 
Era. 
Arrabal. 
Altillo. 
Santo Cristo. 
Real. 
Arrabal. 
Era. 
Real. 
Altillo. 
Real. 
Idem. 
Abajo. 
Real. 
Era. 
Real, 
Altillo. 
Abajo. 
Olma. 
Abajo. 
Real. 
Arrabal. 
Real. 
Idem. 
Olma. 
Altillo. 
Arrabal. 
Abajo. 
Iglesia, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Era. 
Idem. 
Arrabal. 
Abajo. 
Altillo. 
Real. 
Era. 
Real. 
Era. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Abajo . 
Iglesia. 

"Era. 
Real. 
Idom. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Arrabal. 
Idem. 
Abajo. 
Idem. 
Arrabal 
Abajo . 
Real. 
Era. 
Real. 
Idem. 
Norte. 
Era. 
Olma. 
Arrabal. 
Era. 
Abajo. 
Era. 
Abajo, 
Idem, 
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33 
19 
54 

3 
8 

27 
13 
25 
10 
30 
30 
24 
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8 

20 
20 
17 
10 
22 
35 
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41 
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15 
21 
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41 
16 
11 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Pastor. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Veterinario. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Albañil. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Párroco. 
Secretario. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Molinero. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Idem, 
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Si. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. - id. 

No. 
id. 

id. id. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
No. No. 
Si. Si. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id» 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
id. id. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id, 



Número 1 DOMICILIO. 
PROFESIÓN. 

¿SABE 
de APELLIDOS. NOMBRES. BDAD. PROFESIÓN. . 

orden. APELLIDOS. NOMBRES. BDAD. 
OALLK. Número. 

PROFESIÓN. 
leer? eftcribir? 

75 Martínez 'Mínguez Andrés. 34 Iglesia. 4 Labrador. Si. S i . 
76 Martilláis MtfóguVz Man uel; 30 Abajo. 12 Idem. id. id . 
77 Martínez -Gutiérrez Bernardo. 75 Altillo. 3 Jornalero. id. id . 
78 Martínez González Faustino. 37 Olma. 10 Labrador. id. id . 
79 Martínez González Aureliano. 31 Idem. 10 Idem. No. N o . 
80 Martínez Bermejo Tiburcio. " 26 Idem. 5 Idem. Si. S i . 
81 Manso 0nñudo Lorenzo 27 Arrabal. 3 Carretero. id. id . 
82 Ortega Nieto Elíap- 71 Iglesia. 15 Labrador. id. i d . 
83 Ortega Barcenilla 

Pérez Diez 
Venancio. 27 Idem. 15 Bracero. id. i d . 

84 
Ortega Barcenilla 
Pérez Diez Pedro. 61 Olma. 5 Labrador. id. i d . 

85 Pérez González Beruardiuo. 52 Era. 11 Idem. id. i d . 
86 Pérez González Miguel. 54 Real. 18 Idem. id. id . 
87 Pérez González Maximiano. 44 Era. 30 Idem. id. i d . 
88 Pérez Gutiérrez Gregorio. 28 Iglesia. 5 Idem. id. id . 
89 Pérez Gutiérrez Eusebio. 30 Idem. 5 Pastor. No. N o . 
90 Pérez Mínguez 

Pérez Mínguez 
Pedro. 40 Idem. 3 Idem. id. id . 

91 
Pérez Mínguez 
Pérez Mínguez Balbino. 37 Idem. 6 Idem. id. i d . 

92 Rodríguez Martínez Cándido. 43 Arrabal. 10 Labrador. Sii Si. 
93 Rodríguez González Bernabé. 63 Santo Cristo. 8 Idem, id. id . 
91 Rodríguez Diez Gaspar. 27 Idem. 8 Idem. id; id . 
95 Rey Bermejo Diego. 34 Real. 1 Jornalero. No. N o . 
96 Rubio Castrillejo Justo. 78 Santo Cristo. 6 Idem. Si. Si . 
97 Santa Maria López Faustino. 72 Real. 20 Albéitar. id. id . 
98 Santoyo Alonso Cirilo. 51 Abajo . 30 Zapatero. id. id . 
99 Santoyo Villafruela Arturo. 26 Idem. 30 Idem. id. id . 

100 Sanz Cítores Valentín. 41 Era. 13 Labrador. id. id . 
101 Sanz Cítores Evaristo. 35 Real. 15 Idem. id. id . 
102 Sanz Cítores Juan. 32 Altillo. 13 Idem. id. id . 
103 Sauz Cítores Isidoro. 29 Era. 10 Idem. No. N o . 
104 Sevilla Rebellón Natalio. 57 Olma. 2 Maestro. Si. Si . 
105 Terraces Aranzo Miguel. 31 Idem. 4 Pastor. N o . N o . 
106 Varona Lozano Pedro. 34 Idem. 2 Practicante. Si. Si . 

Palencia de Octubre de 1890. 

El Presidente de la Diputación, 
NARCISO RODRÍGUEZ LAGUNILLA. 

El Secretario, 
DOMINGO DÍAZ CANEJA. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial 


